
令和５年７月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

局舎軽油タンク液面計交換

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月4日
株式会社油水分離
千葉県千葉市稲毛区山王町213-3

2040001013292 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,336,500 - 確定契約

キャリアコンサルティングの部外委託他
1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月5日

特定非営利活動法人日本プロフェッ
ショナル・キャリア・カウンセラー
協会
東京都世田谷区代沢1-25-6

2010905000868 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

378,400 - 確定契約

行政文書の電子化文書作成役務

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月11日
デザイン東京事業協同組合
東京都品川区五反田2-5-4

66013305001838 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,890,600 -
単価契約
契約金額は予定
総額

エアコン一式（天井埋込型・マルチ式）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月11日
株式会社ビルド
茨城県牛久市猪子町940-11

2050001040798 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

605,000 - 確定契約

部外委託訓練（大型一種免許：普通免許
所持）他２件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月12日
株式会社コヤマドライビングスクー
ル
東京都渋谷区神泉町11-1

6011001043618 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,011,230 - 確定契約

多目的洗剤他５３品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月14日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,650,450 - 確定契約

桜討伐、除根及び植樹等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月14日
株式会社庭研
埼玉県川口市南前川1-12-22

5030001076115 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

847,000 - 確定契約

エアコン一式（天井埋込型・マルチ式）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月14日
株式会社ＯＲＩＧＩＮＡＬ
埼玉県鴻巣市宮前205-6

3030001145037 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

546,480 - 確定契約

カウンセリング部外委託

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月19日
ソーシャルアドバンス株式会社
兵庫県神戸市中央区東町123-1

1140001094299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,659,456 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和５年７月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

語学部外委託研修（ロシア語）他3品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月19日
有限会社アイ・ケー・ブリッジ
東京都港区西新橋1-9-1

3010402030013 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

960,300 - 確定契約

タイヤゲージ他123品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月19日
ファクトリーギア株式会社さいたま
店
埼玉県さいたま市南区太田窪2791

1010501024462 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,355,860 - 確定契約

浄水汚泥の委託処理（収集運搬）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
株式会社タカヤマ
埼玉県所沢市大字南永井37-9

9030001024516 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,554,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

デジタル血圧計他３９品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
ｻﾝﾒﾃﾞｨｯｸｽ㈱埼玉西営業所
埼玉県東松山市沢口町15-3

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,155,900 - 確定契約

厚焼きたまご他77品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
株式会社イチカワ埼玉県所沢市北中
1-246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,320,761 -
単価契約
契約金額は予定
総額

焼竹輪他42品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
関東食品株式会社埼玉支店
群馬県高崎市綿貫町2223-1

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,084,731 -
単価契約
契約金額は予定
総額

じゃがいも他43品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,454,469 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とりごぼうつみれ他72品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,219,115 -
単価契約
契約金額は予定
総額

（冷）ばなな他20品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
株式会社ふくしま埼玉県川越市旭町
2-21-26

5030001055465 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,511,623 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年７月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

チルドポテト（1/4）他32品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,995,384 -
単価契約
契約金額は予定
総額

半熟玉子他31品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1-37

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,762,971 -
単価契約
契約金額は予定
総額

精白米B

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月20日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,845,504 -
単価契約
契約金額は予定
総額

デジタルサイネージ他41品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月21日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,236,906 - 確定契約

水性ワックス他64品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月21日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,065,735 - 確定契約

靴用ブラシ他77品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月24日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,495,604 - 確定契約

路面凍結注意標識他171品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月26日
高山商事株式会社いわき営業所
福島県いわき市平上荒川字笑堂150-1

6370001009023 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,152,430 - 確定契約

デジタルワイヤレス会議システム

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月26日
電子システム株式会社
愛知県名古屋市昭和区御器所3-2-5

3180001103384 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

12,452,000 - 確定契約

全自動血球計数装置の保守整備

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月27日
正晃株式会社東京支店
東京都練馬区土支田1-33-17

4290001003374 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,738,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年７月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

全自動免疫測定装置の保守整備

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月28日
株式会社スズケン所沢支店
埼玉県所沢市小手指町2-22-2

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,386,000 - 確定契約

排水処理設備等保守点検

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月28日
株式会社エス・エル東京支店
東京都千代田区東神田2-10-17

7120001034391 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,947,000 - 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年７月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

女性自衛官仮眠室等新設工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月6日
桜田工業株式会社
福島県田村市滝根町広瀬字石崎24

3380001007937 一般競争入札 10,786,418 10,010,000 92.80% 確定契約

高圧架空線等補修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月10日
株式会社前田電設
東京都練馬区土支田2-17-2

5011601006479 一般競争入札 7,338,317 6,039,000 82.29% 確定契約

射撃地区変圧器等更新工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月12日
株式会社ミワ電気
茨城県筑西市折本564番地

2050001031657 一般競争入札 12,472,774 12,100,000 97.01% 確定契約

発射地区変圧器等更新工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月12日
株式会社ミワ電気
茨城県筑西市折本564番地

2050001031657 一般競争入札 11,149,961 9,900,000 88.79% 確定契約

外柵等補修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月14日
有限会社隆登緑化建設
神奈川県座間市ひばりが丘1-11-22

4021002044450 一般競争入札 44,514,382 32,340,000 72.65% 確定契約

区画線塗装工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月21日
交安興業株式会社
栃木県下都賀郡壬生町壬生甲1152

9060001017228 一般競争入札 5,687,838 4,048,000 71.17% 確定契約

高天井照明等改修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月24日
株式会社前田電設
東京都練馬区土支田2-17-2

5011601006479 一般競争入札 29,928,280 25,740,000 86.01% 確定契約

女性隊舎改修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月24日
矢部工業株式会社
福島県田村市滝根町菅谷椚塚13

1380003000545 一般競争入札 5,281,785 4,730,000 89.55% 確定契約

トイレブース更新工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月25日
株式会社インテリア山下
新潟県新潟市中央区堀之内南1-32-16

1110001001316 一般競争入札 3,208,299 1,683,000 52.46% 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和５年７月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号

局舎空調機更新工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年7月27日
株式会社鈴工設備
神奈川県川崎市幸区南加瀬3-14-3

8020001124144 一般競争入札 12,573,405 9,548,000 75.94% 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年７月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和５年７月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


